2019年５月 21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｉ Ｇ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   石 川  純 生

 (コード番号：4386 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長    上 條  一 行

 （TEL. 03-5213-4580）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 21 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり取締役人事を内定いた

しましたので、お知らせいたします。正式には、2019年６月 27日開催予定の第 28期定時株主総

会において決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者（2019年６月 27日付）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 臼井 敏雄 －

※なお、臼井 敏雄氏は社外取締役候補者であります。

＜ご参考＞

１．新任取締役候補者の略歴

氏 名 略 歴

臼井 敏雄 昭和40年４月 株式会社日立製作所入社

平成10年７月 同社大みか工場長

平成11年６月 同社理事・情報制御システム事業部長

平成13年４月 株式会社日立情報制御システム(現株式会社日立産業制御

ソリューションズ）取締役社長

２．2019年６月 27日開催予定の第 28期定時株主総会、その後開催される取締役会を経て、取締

役の体制は次のとおりとなる予定であります。

代表取締役社長 石川 純生

専務取締役 八田 英伸

常務取締役 藤岡 昭行

取締役 石川 泰久

取締役（社外取締役） 志賀 徹也

取締役（社外取締役） 臼井 敏雄（新任）

以 上